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Valmistelija Hallintojohtaja Kyllönen Pinja, puh. 044 7255223 

 
Kainuun liitto pyytää Kuhmon kaupunkia nimeämään Kuhmon 
kaupungin edustajan Kainuun matkailun strategiaryhmään niin, että 
jäsen edustaa kaupunkia ja varajäsen edustaa kaupungin alueella 
toimivaa matkailuyritystä. Vastausta pyydetään 20.12.2024 
mennessä.  
 
Stategiaryhmä liittyy Kainuun Maakuntahallituksen hyväksymään 
Kainuun matkailustrategiaan 2024 – 2028.  
 
Strategiatyötä koordinoimaan ja yhteistyötä tehostamaan asetetaan 
Kainuun matkailun strategiaryhmä, johon pyydetään nimeämään 
varsinainen ja varajäsen seuraavista organisaatioista: Kainuun 
kunnat, Kajaanin ammattikorkeakoulu, Kainuun yrittäjät, Kainuun 
ELY-keskus, Kainuun liiton virasto.  
 
Kainuun kuntia pyydetään nimeämään jäsen ja varajäsen niin, että 
toinen edustaa kuntaa ja toinen edustaa kunnan alueella toimivaa 
matkailuyritystä. Yritysedustajiksi toivotaan nimettävän etenkin 
ohjelmapalveluyrityksiä tai matkanjärjestäjäoikeudet omaavia 
yrityksiä. Julkisten tahojen osalta toivotaan, että edustaja ei itse ole 
hanketoimija. 
 
Strategiaryhmä käy keskustelua matkailun tilannekuvasta sekä 
seuraa matkailustrategian etenemistä. Ryhmä voi ottaa kantaa 
matkailutoimialan sekä sen toimintaympäristön kehittämiseen. 
 
Havaittujen kehittämistarpeiden ratkaisuun ryhmä voi esim. ideoida 
kehittämishankkeita, käynnistää yhteistyötä tai esittää edunvalvonnan 
kohteita Kainuun liiton koordinoimaan edunvalvontayhteistyöhön. 
Toimintamuotoja kehitetään ja uudistetaan tarpeen mukaan. 
 

 
Lisätietoja aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikkaalta, puh. 040 5740 804 
tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@ kainuunliitto.fi 
 
Kainuun matkailustrategia löytyy Kainuun liiton Julkaisut -sivuilta 
https://kainuunliitto.fi/assets/uploads/2024/08/Kainuun-
matkailustrategia-web-rc2-240820_pieni.pdf  
 

 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Juntunen Juhana 
 

Päätösehdotus 
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 Kaupunginhallitus päättää nimetä em. ohjausryhmään Kuhmon kaupungin 
edustajaksi elinkeinopäällikkö Pekka Horttanaisen sekä nimeää 
matkailuyrityksen edustajaksi Sari Rusasen Kuhmosta. 
 

Päätös Kaupunginhallitus yksimielisesti hyväksyi kaupunginjohtajan päätösehdotuksen. 
 
 


